

Płock, 30.01.2017 r.

CUW.DZP.262.3.2017

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa fabrycznie nowego autobusu dla potrzeb Domu Pomocy Społecznej „Nad Jarem” w Nowym Miszewie”

Zamawiający Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku, stosując się do przepisu art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść pytań, które wpłynęły do zamawiającego wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści samochód wyprodukowany w 2016 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zmian w SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści w ostatnim rzędzie foteli – szybkodemontowalną poczwórną ławkę foteli i czy przyzna za to rozwiązanie w kryteriach oceny 10%?

Odpowiedź

Zamawiający nie wprowadza zmian w SIWZ w tym zakresie.

DYREKTOR
Centrum Usług Wspólnych
Powiatu Płockiego
mgr inż. Jarosław Mioduski

Świąt